
台風 この後 どっち行ったでしょう、Quiz♪⑧

2024年 8/12ー8/19 台風7号

基本情報：ウェザーニュース


台風7号＝アンピル

発生 2024/08/13

　北緯23.7度 東経136.8度

消滅 2024/08/19

最低気圧 950hPa (8/15)

最大風速 45m/s

5号→熱帯低気圧へ
1004hPa 6号


1002hPa

7号

990hPa

8号

1004hPa

5号

994hPa

6号

998hPa

熱低

1000hPa 次熱低


1002hPa

元5号1005hPa

6号→熱帯低気圧
へ1005hPa

7号

975hPa

8号

1002hPa

急旋回
遠ざかる

最接近

7号

965hPa

8号→温帯低気圧
へ1006hPa


